

# Årsredovisning

för

## Inventovela AB

556927-4839

Räkenskapsåret

2022

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-06-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av:**

Göran Bengtsson, Styrelseledamot  
2023-06-20

Styrelsen för Inventovela AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess affärs- och verksamhetsutveckling, konsulttjänster inom teknisk rådgivning och management samt värdepappersförvaltning.

Under 2022 har verksamheten i huvudsak varit värdepappersförvaltning. Bolaget har under året erhållit 13,1 msek från sitt innehav i intressebolaget Bengtssons Tidnings AB.

Företaget har sitt säte i Linköping.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	31	652	867	851
Resultat efter finansiella poster	11 609	28 393	10 598	13 850
Soliditet (%)	99	98	81	76

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

2021 avyttrade bolaget samtliga bostadsrätter vilket gjort att nettoomsättningen minskat 2022.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	36 942 095	27 133 022	<b>64 125 117</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-188 000		<b>-188 000</b>
Balanseras i ny räkning		27 133 022	-27 133 022	<b>0</b>
Årets resultat			11 373 030	<b>11 373 030</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>63 887 117</b>	<b>11 373 030</b>	<b>75 310 147</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	63 888 117
årets vinst	11 373 030
	<b>75 261 147</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (390 kronor per aktie)	195 000
i ny räkning överföres	75 066 147
	<b>75 261 147</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	31 350	652 320
Övriga rörelseintäkter	738	615
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>32 088</b>	<b>652 935</b>

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader	-40 857	-162 157
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-40 857</b>	<b>-162 157</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-8 769</b>	<b>490 778</b>

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	13 085 383	20 000 000
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 066 650	7 965 789
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	40 505	20 166
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-2 573 811	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 398	-83 991
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>11 617 329</b>	<b>27 901 964</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>11 608 560</b>	<b>28 392 742</b>

### Resultat före skatt

**11 608 560**      **28 392 742**

### Skatter

Skatt på årets resultat	-235 530	-1 259 720
<b>Årets resultat</b>	<b>11 373 030</b>	<b>27 133 022</b>

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	3 403 140	3 403 140
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	61 389 098	43 473 342
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>64 792 238</b>	<b>46 876 482</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>64 792 238</b>	<b>46 876 482</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		39 188	0
Övriga fordringar		23	135 892
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>39 211</b>	<b>135 892</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		10 926 508	18 521 934
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>10 926 508</b>	<b>18 521 934</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>10 965 719</b>	<b>18 657 826</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

75 757 957

65 534 308

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

63 888 117

36 942 095

Årets resultat

11 373 030

27 133 022

**Summa fritt eget kapital**

**75 261 147**

**64 075 117**

**Summa eget kapital**

**75 311 147**

**64 125 117**

#### Kortfristiga skulder

Skatteskulder

235 530

1 394 191

Övriga skulder

196 280

0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

15 000

15 000

**Summa kortfristiga skulder**

**446 810**

**1 409 191**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**75 757 957**

**65 534 308**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 403 140	3 403 140
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 403 140</b>	<b>3 403 140</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 403 140</b>	<b>3 403 140</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	43 473 342	34 071 494
Anskaffningar, lämnade aktieägartillskott	20 758 047	21 902 542
Försäljningar, återbetalade aktieägartillskott	-268 480	-12 500 694
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>63 962 909</b>	<b>43 473 342</b>
Årets nedskrivningar	-2 573 811	0
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-2 573 811</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>61 389 098</b>	<b>43 473 342</b>

### Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Viktor Christensen, Desai Ekonomi AB

Inventovela AB  
Org.nr 556927-4839

7 (7)

Linköping 2023-06-20

*Göran Bengtsson*  
Göran Bengtsson